令和５年８月２５日

喜多方二中保護者各位

                                       喜多方市立第二中学校ＰＴＡ会長  原  修司

                                                        環境整備委員長  中嶋 裕之

                                                                        校長  佐藤 毅

第２回親子奉仕作業の実施について（２次案内）

 残暑の候、保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、「第２回親子奉仕作業」について、下記のとおり計画しました。ご協力よろしくお願いします。

記

１．日  時    令和５年８月２７日（日） 午前７時から８時までの１時間

２．参 加 者        生徒（希望者）、保護者（希望者）、二中教職員（希望者）

３．持 参 品    軍手、帽子、タオル、移植ベラ、鎌等

                    ※雨がひどい場合は、校舎内の清掃となります。上履きとぞうきんを持参してく

ださい。担当箇所はお子様が普段清掃している場所となりますので、事前に各

家庭でご確認ください。

４．服  装    生徒は学校指定のジャージ、保護者の皆様は、作業のできる服装でお願いします。

５．駐 車 場    駐車スペースが限られていますので、節車にご協力お願いします。

          ※駐車する場合は、体育館側の駐車場にお願いします。

６．そ の 他    昇降口に出欠確認表を準備しておきますので、記入をお願いします。

          雨がひどい場合は、前日か当日の朝に、安心安全メールにて作業内容の変更をお

伝えします。

７．日  程

          ７：００  校庭集合 来られた方から、各自受付し、作業開始

                ※開会行事は行いません

          ７：０５  親子奉仕作業

   １年１組 玄関・駐輪場付近

   １年２組 校舎南側花壇

   １年３組 中庭・プール付近

   ２年１組 体育館北側駐車場とコンテナ室付近

   ２年２組 テニスコート

      ２年３組 体育館西側駐車場と土手

   ３年１組 校庭西側と土手

            ３年２組 校庭東側

            ３年３組 校庭南側

          ７：４５  片付け

          ７：５５  閉会行事

                （１）開会の言葉

                （２）学校長あいさつ

                （３）閉会の言葉

          ８：００  解散

裏面参照

ポータルサイトにもアップします